公司个人工程承包合同
操场硬化工程项目部(以下简称甲方)
劳务队(以下简称乙方)
钢结构安装分项工程交由劳务队承包，双方经友好协商制定本协议条款如下，请双方务必遵照执行。
一、承包项目：
混凝土浇筑：甲方供主要材料(石子，沙，水泥了，水，电等)。浇筑过程中所需要各种耗材及机械由乙方自理(搅拌机，运输车辆，模板，振捣设备等)。
二、承包方式：
清包工。
三、承包价格：
以建筑面积计：6.5元/m2。
四、工期要求：
按甲方要求于20__年10月28日至20__年11月7日止。在农忙时必须照常施工，停工罚当月全部工程款，如果乙方放假停工，不按生产计划进行。甲方不付工程款，并立即换掉乙方，重新换班组。一切后果由乙方负法律责任。
五、质量与施工要求：
质量应按国家规范和甲方施工方案要求。乙方施工人员必须严格遵守安全操作规程，为使工人加强安全意识，班组负责人在每天安排工作前进行安全教育，要强调安全操作，发现有人违反安全规程及时处理。甲方如发现有人违反安全条例者，每次处以10-15元罚款，班级负责人一并处罚。并保证每日自己的工作面内材料做到工完清场。
六、安全要求：
1、进入施工现场人员必须戴好安全帽，高处作业超过一层必须佩戴安全带，并应系牢。
2、不适宜高处作业的人员，不得进行高处作业。
3、安全责任由乙方负责。因安全意识，作业面不安全等造成安全事故的一切费用全部由乙方自付。
七、奖罚办法：
1、各工种应按甲方要求工期及质量完成，超过工期一天罚款100元;因质量问题造成的返工，乙方应支付全部费用。
八、结算方式：
采用现金支付形式，甲方每次拨付工程款时按已完工程量的80%支付工资。待该分项工程完成并由院方检验合格后结清余尾款。
九、仲裁与调解：
如若发生劳动争议和经济纠纷，双方同意同劳动仲裁部门或人民法院进行调解。
十、未尽事宜双方协商解决。
十一、本协议一试两份，甲乙双方各持一份。
甲方：操场硬化工程项目部
乙方：劳务队
签订日期：_____年_____月_____日
签订日期：_____年_____月_____日